【お知らせ】

令和５年暑中名刺広告企画趣意書のお問い合わせ・お申し込み先

FAX番号間違いに関するお詫びと訂正について

2023 年 7 月 10 日

お客様各位

株式会社石油産業新聞社

平素は弊紙プロパン産業新聞をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

令和５年暑中名刺広告企画趣意書のお問い合わせ・お申し込み先FAX番号に誤りがありました。

お詫びの上、以下の通り訂正致します。

▼誤っている FAX番号

03-3919-0601

▼正しい FAX番号

03-3918-0601

FAX 番号間違いによりご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。

以上